

Pressmeddelande 15 juli 2011

SKF Halvårsrapport 2011

”Efterfrågan utvecklades väl i linje med våra förväntningar under kvartalet och detta i kombination med de aktiviteter som vi genomför har gjort det möjligt för oss att leverera rekordsiffror i form av rörelseresultat och rörelsemarginal samt ett bra kassaflöde. Vår försäljning i lokala valutor utvecklades positivt inom alla geografiska områden och divisioner. Vi ökade som planerat investeringarna i verksamheten för att stödja våra långsiktiga initiativ och finansiella mål.

Trots den ökade osäkerheten på marknaden förväntar vi oss en god utveckling av efterfrågan för koncernen under tredje kvartalet, exklusive påverkan av det normala säsongsmönstret. Vi kommer att fortsätta investera i vår verksamhet och genomföra nödvändiga åtgärder för att kompensera för höga råmaterialkostnader och valutautvecklingen.”

Tom Johnstone, vd och koncernchef



Nyckeltal	Kvartal 2 2011	Kvartal 2 2010	År till dato 2011	År till dato 2010
Försäljning, Mkr	16 712	15 709	33 414	30 155
Rörelseresultat, Mkr	2 623	2 239	5 127	3 941
Rörelsemarginal, %	15,7	14,3	15,3	13,1
Resultat före skatt, Mkr	2 446	2 047	4 764	3 551
Nettoresultat, Mkr	1 743	1 451	3 363	2 521
Resultat per aktie, kr	3,76	3,09	7,20	5,36

Försäljningsförändring, i kronor, hänför sig till:	Volym	Pris/mix	Struktur	Valuta- effekt	Totalt
Kvartal 2	12,6%	1,6%	4,4%	-12,2%	6,4%
Halvår	16,1%	1,5%	4,7%	-11,5%	10,8%

Försäljning, i lokal valuta, under andra kvartalet jämfört med samma period föregående år (exkl. struktur)

Försäljningen för koncernen var påtagligt högre och ökade med 14,2%. I Europa ökade den med 14,0%, i Nordamerika med 15,8%, i Asien med 16,9% och i Mellanöstern och Afrika med 12,2%. I Latinamerika ökade försäljningen med bara 2,9%, påverkad av införandet av en ny varulagerverksamhet.

Tillverkningsnivån var påtagligt högre än under andra kvartalet föregående år.

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2011

Efterfrågan jämfört med tredje kvartalet föregående år

Efterfrågan på SKF:s produkter och tjänster förväntas bli påtagligt högre för koncernen samt även i Asien och Latinamerika. I Europa och Nordamerika förväntas den bli högre. Den kommer att bli påtagligt högre för Industrial Division och Service Division, samt högre för Automotive Division.

Efterfrågan jämfört med andra kvartalet 2011 och justerat för normalt säsongsmönster

Efterfrågan på SKF:s produkter och tjänster förväntas bli något högre för koncernen och i Nordamerika. Den förväntas bli relativt oförändrad i Europa, högre i Asien och påtagligt högre i Latinamerika. För Industrial Division och Service Division förväntas den bli något högre och för Automotive Division relativt oförändrad.

Tillverkningsnivå

Tillverkningsnivån kommer att vara påtagligt högre år över år och relativt oförändrad jämfört med andra kvartalet, justerat för normalt säsongsmönster.

Marknadsutsikter kv3 2011 för geografiska områden, divisioner och huvudsegment, justerat för normalt säsongsmönster

Andel av försäljning 2010	Regioner	Sekventiell trend	kv3 2011 vs 2010	Andel av försäljning 2010	Huvudsegment	Sekventiell trend
46%	Europa	→	++	14%	Personbilar	→
18%	Nordamerika	→	++	12%	Fordonseftermarknaden	→
27%	Asien/Stilla-havsområdet	→	+++	5%	Energi	→
6%	Latinamerika	→	+++	25%	Industriell distribution	→
Divisioner				18%	Industriell OEM, Allmän + Särskild	→
32%	Industrial	→	+++	10%	Industriell OEM, Tung + Arbetsfordon	→
36%	Service	→	+++	5%	Flygindustrin	→
30%	Automotive	→	++	4%	Järnvägsindustrin	→
Totalt				4%	Lastbilar	→
				3%	Tvåhjulringar och elektrisk industri	→

Förklaringar: Relativt förändrad +/- Högre → ++
 Något högre → + Påtagligt högre → +++

Nyckeltal

	30 juni 2011	31 mars 2011	30 juni 2010
Varulager i % av årsförsäljningen	21,7	20,1	22,2
Avkastning på sysselsatt kapital för 12-månadersperioden, %	25,9	25,6	16,8
Avkastning på eget kapital för 12-månadersperioden, %	31,5	30,7	19,3
Soliditet, %	35,8	37,0	36,0
Skuldsättningsgrad, %	48,6	47,2	47,4
Nettoskuldsättning/eget kapital, %	82,1	74,2	70,8
Nettoskuldsättning, Mkr	16 757	15 269	12 942
Registrerat antal anställda	45 678	44 784	41 644

Kassaflöde, efter investeringar och före finansiella poster, var 1 300 Mkr (1 160) för andra kvartalet 2011 och 1 672 Mkr (1 192) för första halvåret. Finansnettot för andra kvartalet var -177 Mkr (-192) och för första halvåret -363 Mkr (-390).

Valutakurser, omräkningseffekter och effekter från transaktionsflöden, hade en negativ effekt på SKF:s rörelseresultat med cirka 500 Mkr under andra kvartalet, jämfört med samma period föregående år. Detta var mer än tidigare beräknat främst beroende på valutautvecklingen under kvartalet. Det beräknas bli en negativ effekt på 400 Mkr på rörelseresultatet under tredje kvartalet och för helåret en negativ effekt på 1 300 Mkr, baserat på nuvarande antaganden och valutakurser samt jämfört med samma period föregående år.

Viktiga händelser

- SKF och Chalmers tekniska högskola avtalade om att etablera ett teknikcenter, som kommer att ligga vid Chalmers i Göteborg. Centrets syfte är att bedriva forskning och utveckling inom områdena teknologi, tillverkning, affärsprocesser samt affärsstrategi inom hållbarhet och miljö.
- AB SKF utfärdade en Eurobond till ett värde av 500 miljoner euro och med en löptid på sju år, främst för att refinansiera skulden relaterad till förvärvet av Lincoln Industrial 2010. Obligationerna är listade på Luxembourg Stock Exchange.
- SKF Logistics Services fick utmärkelsen "Best service provider" av Belgian Shippers' Council Organization of Traffic Management (OTM). Priset delas ut till företag som bygger upp samarbete baserat på förtroende, flexibilitet och kreativitet.



Industrial Division

Kommentarer rörande försäljning utgår från lokala valutor exklusive struktur och jämfört med samma period 2010. Rörelsemarginalen är beräknad på försäljningen inklusive intern försäljning.

Helårs- och kvartalsvärden*

<i>Belopp i Mkr där annat ej anges.</i>	kv1/10	kv2/10	kv3/10	kv4/10	Helår 2010	kv1/11	kv2/11	Halvår 2011
Försäljning	4 753	4 938	5 037	4 964	19 692	5 956	5 993	11 949
Försäljning inkl. intern försäljning	7 120	7 529	7 559	7 457	29 665	8 629	8 653	17 282
Rörelseresultat	727	913**	989**	911	3 540	1 177	1 179	2 356
Rörelsemarginal	10,2%	12,1%**	13,1%**	12,2%	11,9%	13,6%	13,6%	13,6%
Tillgångar och skulder, netto	15 424	15 938	14 822	23 392	23 392	22 492	22 912	22 912
Registrerat antal anställda	17 696	17 710	17 878	19 925	19 925	20 155	20 247	20 247

* Tidigare publicerade siffror har för jämförbarhet räknats om för att överensstämma med den aktuella organisationen 2011. Vissa affärsområden har flyttats mellan divisionerna och mellan övriga verksamheter/koncerngemensamma aktiviteter och divisionerna.

** Korrigeringar mot pressmeddelande SKF-Rapport första kvartalet 2011.

Försäljningsförändring, i kronor, hänför sig till:	Organisk tillväxt	Struktur	Valuta- effekt	Totalt
Kvartal 2	18,5%	15,2%	-12,4%	21,3%
Halvår	19,7%	15,6%	-12,0%	23,3%

Försäljningsutveckling

Försäljningen under andra kvartalet och under halvåret var påtagligt högre inom alla geografiska områden. Det var en påtagligt högre försäljning till kunder inom följande industrier: pumpar och kompressorer, industriella växellådor, jordbruk, utrustning till entreprenadmaskiner, gruv-, flyg och järnvägsindustrin. Försäljningen till kunder inom segmentet förnybar energi var något högre.

Viktiga händelser

Nya affärer

- SKF och Bombardier Aerospace ingick ett långsiktigt avtal där SKF kommer att leverera mer än 40 olika typer av för manöverstag och titanlager till Bombardierna nya flygplan av typen C Series. C Series är optimerad för marknaden för flygplan med en mittgång och 100 till 149 sittplatser och kommer att tas i bruk 2013. Avtalet avser stag för flygplanetets manöversystem och dörrar samt lager för landningsställ. Lager och stag ska tillverkas i SKF AeroSpaces fabriker i Nordamerika och Europa. De första leveranserna kommer att ske senare i år.
- SKF undertecknade ett kontrakt värt 15 miljoner euro med MAN Diesel Turbo avseende magnetlager samt tillhörande elektronikkomponenter till två naturgaskompressorer för undervattensbruk vid gasfältet Asgard i Norska havet. Dessa SKF-lösningar erbjuder slutanvändaren högre tillförlitlighet, är utrustade med fjärrövervakning och är underhållsfria. Leverans kommer att ske under andra hälften av 2011 och under 2012.

Ny produkt

SKF lanserade en ny serie näst intill underhållsfria lager, SKF DryLube, med förlängd brukbarhetstid i extrema temperaturer. Dessa lager hjälper kunder att minska sina kostnader och sin miljöpåverkan genom att reducera smörjläckage och föroreningar från spillvatten.

Den nya lösningen har en mycket låg friktion och kan användas i extrema temperaturer, ned till -150°C och upp till +350°C. De huvudsakliga användningsområdena för SKF DryLube finns inom metallindustrin samt livsmedelsindustrin.



SKF DryLube

* C Series är ett varumärke som tillhör Bombardier Inc. eller dess dotterbolag.

Service Division

Kommentarer rörande försäljning utgår från lokala valutor exklusive struktur och jämfört med samma period 2010. Rörelsemarginalen är beräknad på försäljningen inklusive intern försäljning.

Helårs- och kvartalsvärden*

<i>Belopp i Mkr där annat ej anges.</i>	kv1/10	kv2/10	kv3/10	kv4/10	Helår 2010	kv1/11	kv2/11	Halvår 2011
Försäljning	5 035	5 569	5 553	5 603	21 760	5 682	5 786	11 468
Försäljning inkl. intern försäljning	5 123	5 659	5 655	5 703	22 140	5 782	5 892	11 674
Rörelseresultat	632	737	792	834	2 995	861	919	1 780
Rörelsemarginal	12,3%	13,0%	14,0%	14,6%	13,5%	14,9%	15,6%	15,2%
Tillgångar och skulder, netto	5 332	5 650	5 048	5 121	5 121	5 360	5 688	5 688
Registrerat antal anställda	5 736	5 715	5 777	5 834	5 834	5 924	6 037	6 037

* Tidigare publicerade siffror har för jämförbarhet räknats om för att överensstämma med den aktuella organisationen 2011. Vissa affärsområden har flyttats mellan divisionerna och mellan övriga verksamheter/koncerngemensamma aktiviteter och divisionerna.

Försäljningsförändring, i kronor, hänför sig till:	Organisk tillväxt	Valuta- effekt	Totalt
Kvartal 2	16,6%	-12,7%	3,9%
Halvår	19,3%	-11,2%	8,1%

Försäljningsutveckling

Försäljningen under andra kvartalet var påtagligt högre inom alla geografiska områden, förutom i Latinamerika där den var högre. Försäljningen under halvåret var påtagligt högre inom alla geografiska områden, förutom i Mellanöstern och Afrika där den var högre.

Viktiga händelser

- SKF delade ut och firade sitt hundratusende certifikat i SKF Distributor College. SKF Distributor College hjälper återförsäljarnas medarbetare att bli ännu bättre i att stödja sina kunder genom utbildning i korrekt användning av SKFs produkter och tjänster samt i de applikationer där dessa används. SKF Distributor College är flitigt utnyttjat med över 15 000 registrerade användare, och vid slutet av kvartalet var mer än 112 700 certifikat utfärdade.
- I juni undertecknades ett strategiskt samarbetsavtal mellan SKF och Maanshan Iron & Steel (MaSteel) i Nanjing, Kina. Avtalet innebär ett utökad samarbete som möjliggör för båda parter att dra full nytta av sina gemensamma konkurrensfördelar. Samarbetet kommer att fokusera på servicerelationer, hållbarhet och förbättringar som minskar total ägandekostnad.
- SKFs konferenser inom anläggningsoptimering anordnas regionalt vartannat år. Den senaste ägde rum under andra kvartalet i Buenos Aires, Argentina, med mer än 175 kunder på plats. Fokus var att få fram praktiska lösningar på komplexa problem som kunder upplever i sina fabriker. Under konferensen presenterade deltagarna många exempel på bästa arbetssätt och lärde sig av varandra. Det fanns även tid för diskussioner både med andra kunder och SKFs teknikexperter. Deltagarna fick också ta del av de senaste innovationerna, såsom utrustning för axeluppriktning, fjärrstyrda, mobila diagnostiksystem som förser användarna med information dygnet runt samt avancerad modellering och ingenjörsteknik för att hantera komplicerade konstruktioner och lagerapplikationer.

Nya affär

SKF erhöll nya affärer i Colombia inom rekonditionering av stora lager. Sedan etableringen av SKF Solution Factory i Colombia i slutet av 2010 kan SKF nu erbjuda denna tjänst på plats i landet.

SKF undertecknade ett strategiskt samarbetsavtal med Maanshan Iron & Steel (MaSteel) i Kina. Från vänster är Yi Ding, Deputy General Manager, Masteel och Vartanian, President, SKF Service Division.



Automotive Division

Kommentarer rörande försäljning utgår från lokala valutor exklusive struktur och jämfört med samma period 2010. Rörelsemarginalen är beräknad på försäljningen inklusive intern försäljning.

Helårs- och kvartalsvärden*

Belopp i Mkr där annat ej anges.	kv1/10	kv2/10	kv3/10	kv4/10	Helår 2010	kv1/11	kv2/11	Halvår 2011
Försäljning	4 362	4 850	4 528	4 491	18 231	4 702	4 558	9 260
Försäljning inkl. intern försäljning	5 229	5 831	5 499	5 436	21 995	5 636	5 509	11 145
Rörelseresultat	373	569**	468**	445	1 855	507	448	955
Rörelsemarginal	7,1%	9,8%**	8,5%**	8,2%	8,4%	9,0%	8,1%	8,6%
Tillgångar och skulder, netto	8 443	8 507	7 980	8 036	8 036	7 973	8 298	8 298
Registrerat antal anställda	13 569	13 925**	14 399	14 474	14 474	13 987	14 421	14 421

* Tidigare publicerade siffror har för jämförbarhet räknats om för att överensstämma med den aktuella organisationen 2011. Vissa affärsområden har flyttats mellan divisionerna och mellan övriga verksamheter/koncerngemensamma aktiviteter och divisionerna.

** Korrigeringar mot pressmeddelande SKF-Rapport första kvartalet 2011.

Försäljningsförändring, i kronor, hänför sig till:	Organisk tillväxt	Struktur	Valuta-effekt	Totalt
Kvartal 2	6,2%	-1,0%	-11,2%	-6,0%
Halvår	12,6%	-1,0%	-11,1%	0,5%

Försäljningsutveckling

Försäljningen under kvartalet var högre totalt, påtagligt högre i Asien, högre i Europa och Nordamerika och lägre i Latinamerika. Under halvåret var försäljningen påtagligt högre totalt och inom alla geografiska områden, förutom i Latinamerika där den var något högre.

Försäljningen under kvartalet till tillverkare av personbilar och lätta lastvagnar i Europa var lägre, i Nordamerika var den relativt oförändrad, i Asien var försäljningen påtagligt högre och i Latinamerika var den något högre. Under halvåret var försäljningen högre i Europa och påtagligt högre i Nordamerika, Asien och Latinamerika.

Försäljningen till tillverkare av tunga lastvagnar var påtagligt högre inom alla större geografiska områden under såväl andra kvartalet som halvåret.

Försäljningen till fordonseftermarknaden under andra kvartalet var påtagligt lägre i Europa och Latinamerika, samt påtagligt högre i Nordamerika och Asien. Under halvåret var försäljningen relativt oförändrad i Europa, påtagligt högre i Nordamerika och Asien, samt påtagligt lägre i Latinamerika.

Försäljningen till elektrisk industri i Europa, samt även till tillverkare av tvåhjulringar i Asien, var påtagligt högre under både andra kvartalet och halvåret.

Viktiga händelser

Nya affärer

- SKF inledde ett gemensamt projekt med Volvo Personvagnar och AB Volvo för att utvärdera industrialiseringen av svänghjulssystem för energiåtervinning. Denna teknik kan ge personbilar bränslebesparingar på upp till 20%, viket även ger betydande minskning av koldioxidutsläppen.
- SKF utökade sortimentet av SKF Hub Knuckle Module med en centrummutterkonstruktion på hjulsidan. Ferrari 458 Italia är utrustad med denna nya hjullagerenhet med centrummutter från SKF. Lösningen har visat sig stå emot extrema kurvtagningskrafter och höga sidokrafter.

Nya produkter

Fem nya produkter lanserades, inklusive:

- SKFs lättviktshjullagerenhet, SKF Low Weight Hub Bearing. Denna nya lösning för hjulupphängning bidrar till en betydande viktminskning och därigenom lägre bränsleförbrukning och minskade koldioxidutsläpp. Den totala vikten kan minskas med upp till 30% jämfört med en standardenhet genom att kombinera stål, som säkerställer förväntad prestanda på rullagret, med aluminium i flänskonstruktionen.
- SKFs kopplingslager, SKF Double Clutch Bearing Set kombinerat med stödjande vinkelkontakt-kullager. Dessa kopplingslager är robusta och högpresterande produkter för växellådor med dubbelkoppling. De bidrar till ökad effektivitet och lägre bränsleförbrukning med minskade koldioxidutsläpp jämfört med traditionella växellådor. Kopplingslagren klarar mycket hög belastning och höga temperaturer samt uppnår längre livslängd i ett kompaktare format.



Moderbolaget

För första halvåret 2011 var resultatet före skatt 780 Mkr (1 098), försäljningen var 999 (797) och investeringarna var 0 Mkr (0). Den 30 juni uppgick de kortfristiga finansiella tillgångarna till 1 Mkr (0,2). Den 1 januari uppgick de till 0,2 Mkr. Genomsnittligt antal anställda var 242 (220) den 30 juni.

Föregående bedömning av marknadsutsikter: Marknadsutsikter för andra kvartalet 2011

Efterfrågan jämfört med andra kvartalet föregående år

Efterfrågan på SKFs produkter och tjänster förväntas bli påtagligt högre för koncernen och inom alla geografiska områden. Den kommer att bli påtagligt högre för Industrial Division och Service Division samt något högre för Automotive Division.

Efterfrågan jämfört med första kvartalet 2011

Efterfrågan förväntas bli något högre för koncernen, högre i Asien och Latinamerika, något högre i Nordamerika och relativt oförändrad i Europa. Industrial Division och Service Division förväntas bli något högre och Automotive Division relativt oförändrad.

Tillverkningsnivå

Tillverkningsnivån kommer att vara påtagligt högre år över år och relativt oförändrad jämfört med första kvartalet.

Viktiga händelser under föregående kvartal

- SKF tilldelades ett kontrakt, värt omkring 500 Mkr från Goldwind, en av de ledande turbintillverkarna i Kina. Goldwind valde lagret SKF Nautilus för huvudaxeln i sin nya direktdrivna turbin på 2,5 MW. Lagren kommer att levereras under 2011 och första kvartalet 2012.
- SKF undertecknade ett treårigt strategiskt samarbetsavtal, värt 335 Mkr, med Sandvik Mining and Construction.
- SKF och Konkola Copper Mines Plc i Zambia undertecknade ett treårigt avtal, värt två miljoner US-dollar, avseende en lösning för förutsägande underhåll.
- SKF tecknade ett strategiskt samarbetsavtal med CITIC Pacific Special Steel Co., Ltd, vilket omfattar samarbete inom inköp, utveckling av nya produkter och teknik, såväl som utveckling av personal.
- SKF bygger ny fabrik i Jinan i Kinas Shandong-provins. Denna nya investering på cirka 590 Mkr kommer att stödja den snabba tillväxten av SKFs verksamhet i Kina och övriga Asien. Fabriken kommer till att börja med ha cirka 500 anställda och framför allt tillverka koniska rullager till lastbilsindustrin.
- SKF förnyade sitt avtal som huvudsponsor till Gothia Cup, världens största fotbollsturnering för ungdomar, med ytterligare tre års engagemang. SKF kommer också att fortsätta driva förtureringarna "Meet the World", som arrangeras i ett tjugotal länder världen över.
- SKF avslutade två avtal som en del i koncernens långsiktiga strategi att avyttra komponenttillverkning som inte tillhör kärnverksamheten:
 - Den 1 februari smidesverksamheten OMVP i Villar Perosa, Italien, till det tyskbaserade företaget Neumayer Tekfor Holding GmbH. OMVP har cirka 550 anställda och en försäljning på cirka 100 miljoner euro, huvudsakligen till andra SKF-verksamheter.
 - I början av andra kvartalet hållarettillverkningen i Göteborg till den japanska komponenttillverkaren Nakanishi Metal Works CO., Ltd. Fabriken omfattar 130 anställda och kommer att fortsätta leverera till SKFs tillverkning.

Risker och osäkerheter i verksamheten

SKF-koncernen har verksamhet i många olika industri- och fordonssegment, såväl som geografiska segment, som befinner sig på olika stadier i konjunkturcykeln. En generell ekonomisk nedgång på global nivå eller i en av världens ledande ekonomier kan minska efterfrågan på koncernens produkter, lösningar och tjänster under en period.

Dessutom kan terrorism och andra oroligheter såväl som störningar på världens finansmarknader och naturkatastrofer ha en negativ effekt på efterfrågan på koncernens produkter och tjänster. Det finns också politiska och regulatoriska risker förenade med en omfattande geografisk närvaro. Regulatoriska krav, skatter, tullar och andra handelshinder, pris- och valutaregleringar eller andra statliga åtgärder kan begränsa SKF-koncernens verksamhet.

SKF-koncernen är utsatt för både transaktionsexponering och exponering för omräkning till svenska kronor. För de kommersiella flödena är SKF-koncernen främst exponerad för US-dollar och US-dollarrelaterade valutor. Då merparten av vinsten görs utanför Sverige är koncernen dessutom exponerad för omräkning i alla större valutor. Moderbolaget utför tjänster av koncerngemensam karaktär. Moderbolagets finansiella ställning är beroende av dotterbolagens finansiella ställning och utveckling. En allmän nedgång i efterfrågan på koncernens produkter och tjänster kan betyda lägre vinstutdelning till moderbolaget såväl som behov av nedskrivningar av värden av dotterbolagens aktier.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagens och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på SKF-ledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bland annat förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer som omnämns i förvaltningsberättelsen i SKF:s senaste årsredovisning (tillgänglig på www.skf.com) under avsnitten "Viktiga faktorer som påverkar det finansiella resultatet", "Finansiella risker" och "Känslighetsanalys" samt i denna kvartalsrapport under avsnittet "Risker och osäkerheter i verksamheten".

Göteborg den 14 juli 2011
Aktiebolaget SKF
(publ.)

Tom Johnstone
Vd och koncernchef, styrelseledamot

Leif Östling
Ordförande

Ulla Litzén
Ledamot

Winnie Fok
Ledamot

Lena Treschow Torell
Ledamot

Peter Grafoner
Ledamot

Lars Wedenborn
Ledamot

Joe Loughrey
Ledamot

Jouko Karvinen
Ledamot

Babasaheb N. Kalyani
Ledamot

Lennart Larsson
Ledamot

Kennet Carlsson
Ledamot

Informationen är sådan som AB SKF ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 juli 2011 kl. 08.00.

Ytterligare information lämnas av:

Ingalill Östman, Group Communications
tel: 031-3373260, mobil: 0706-973260
e-post: ingalill.ostman@skf.com

Marita Björk, Investor Relations
tel: 031-3371994, mobil: 0705-181994
e-post: marita.bjork@skf.com

Revisorsrapport avseende översiktlig granskning av delårsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för AB SKF (publ), reg no. 556007-3495, för perioden 1 januari – 30 juni 2011. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

Stockholm den 14 juli 2011

KPMG AB

Thomas Thiel

Auktoriserad revisor

Telefonkonferens, ref.nr. 898774
Den 15 juli kl. 09.00 på tel. 08-5052 0110

Vänligen använd inte högtalartelefon, då det kan påverka ljudet negativt.

All information angående rapporten för första halvåret 2011 finns på SKF:s webbplats:

investors.skf.com/kvartalsrapportering

Bilagor:

Finansiella rapporter

1. Koncernens resultaträkningar i sammandrag
2. Koncernens rapporter över totalresultat i sammandrag och koncernens förändringar av eget kapital i sammandrag
3. Koncernens balansräkningar i sammandrag
4. Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag

Övrig finansiell information

5. Koncernens finansiella information i sammandrag - helårs- och kvartalsvärden
6. Moderbolagets resultaträkningar, rapporter över totalresultatet, balansräkningar och fotnot i sammandrag

SKFs koncernredovisning baseras på International Financial Reporting Standards sådana de antagits av EU. SKF-koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder i delårsrapporterna som i SKFs Årsredovisning inklusive hållbarhetsredovisning 2010. Inga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2011 hade någon betydande påverkan på koncernen.

Koncernens kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2. Rapporten har granskats av företagets revisorer.

SKFs niomånadersrapport 2011 kommer att publiceras onsdagen den 19 oktober 2011.

Bilaga 1

Koncernens resultaträkningar i sammandrag

<i>Mkr</i>	April-juni 2011	April-juni 2010	Jan-juni 2011	Jan-juni 2010
Försäljning	16 712	15 709	33 414	30 155
Kostnad för sålda varor	-11 768	-11 336	-23 775	-22 037
Bruttoresultat	4 944	4 373	9 639	8 118
Försäljnings- och administrationskostnader	-2 315	-2 128	-4 466	-4 160
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader, netto	-7	-7	-47	-14
Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag	1	1	1	-3
Rörelseresultat	2 623	2 239	5 127	3 941
Rörelsemarginal, %	15,7	14,3	15,3	13,1
Finansiella intäkter och kostnader, netto	-177	-192	-363	-390
Resultat före skatt	2 446	2 047	4 764	3 551
Skatter	-703	-596	-1 401	-1 030
Periodens resultat	1 743	1 451	3 363	2 521
Periodens resultat hänförligt till				
Aktieägare i moderbolaget	1 709	1 405	3 277	2 438
Minoritetsintresse	34	46	86	83
Nyckeltal				
Resultat i kronor per aktie efter skatt *	3,76	3,09	7,20	5,36
Resultat i kronor per aktie efter utspädning *	3,76	3,09	7,20	5,36
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	394	433	791	822
Registrerat antal anställda	45 678	41 644	45 678	41 644
Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månadersperioden, %	25,9	16,8	25,9	16,8

* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning, är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

Avstämning av koncernens resultat före skatt

<i>Mkr</i>	Jan-juni 2011	Jan-juni 2010
Rörelseresultat:		
Industrial Division	2 356	1 640
Service Division	1 780	1 369
Automotive Division	955	942
Övrig verksamhet utanför divisionerna	197	182
Ofördelade koncerngemensamma aktiviteter och justeringar, netto	-161	-192
Finansnetto	-363	-390
Koncernens resultat före skatt	4 764	3 551

Tidigare publicerade siffror har för jämförbarhet räknats om för att överensstämma med den aktuella organisationen 2011. Vissa affärsområden har flyttats mellan divisionerna och mellan övriga verksamheter/koncerngemensamma aktiviteter och divisionerna.

Bilaga 2

Koncernens rapporter över totalresultat i sammandrag

<i>Mkr</i>	April-juni 2011	April-juni 2010	Jan-juni 2011	Jan-juni 2010
Periodens resultat	1 743	1 451	3 363	2 521
Övrigt totalresultat				
Periodens omräkningsdifferenser	550	426	-389	-105
Finansiella tillgångar som kan säljas	-133	-26	-153	-29
Kassaflödessäkringar	-35	-77	-50	-174
Aktuariella vinster och förluster	-130	-560	-38	-861
Skatt hänförlig till övrigt totalresultat	102	196	45	240
Övrigt totalresultat, netto	354	-41	-585	-929
Periodens totalresultat	2 097	1 410	2 778	1 592
Periodens totalresultat hänförligt till				
Aktieägare i moderbolaget	2 057	1 320	2 752	1 439
Minoritetsintressen	40	90	26	153

Koncernens förändringar av eget kapital i sammandrag

<i>Mkr</i>	Jan-juni 2011	Jan-juni 2010
Ingående balans 1 januari	19 894	18 280
Periodens totalresultat	2 778	1 592
Kostnader för prestationsbaserade aktieprogram	31	15
Totala utdelningar	-2 302	-1 611
Utgående balans eget kapital	20 401	18 276

Antal aktier

	April-juni 2011	April-juni 2010	Jan-juni 2011	Jan-juni 2010
Totalt antal aktier	455 351 068	455 351 068	455 351 068	455 351 068
- varav A-aktier	43 979 604	45 166 004	43 979 604	45 166 004
- varav B-aktier	411 371 464	410 185 064	411 371 464	410 185 064
Totalt antal aktier efter utspädning	455 351 068	455 351 068	455 351 068	455 351 068
Totalt genomsnittligt antal aktier efter utspädning	455 351 068	455 351 068	455 351 068	455 351 068

Bilaga 3

Koncernens balansräkningar i sammandrag

<i>Mkr</i>	Juni 2011	December 2010
Goodwill	5 833	6 309
Övriga immateriella anläggningstillgångar	3 919	4 164
Materiella anläggningstillgångar	12 718	12 922
Uppskjutna skattefordringar	1 620	1 695
Övriga materiella anläggningstillgångar	1 213	1 411
Anläggningstillgångar	25 303	26 501
Varulager	13 941	12 879
Kundfordringar	11 371	9 859
Övriga kortfristiga fordringar	3 317	2 839
Övriga kortfristiga finansiella tillgångar	3 120	3 146
Omsättningstillgångar	31 749	28 723
Summa tillgångar	57 052	55 224
Eget kapital hänförligt till aktieägare i AB SKF	19 442	18 935
Eget kapital hänförligt till minoritetsintressen	959	959
Långfristiga finansiella skulder	11 869	10 850
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning	7 110	7 093
Uppskjutna skatteskulder	1 931	2 132
Övriga långfristiga skulder och avsättningar	1 622	1 622
Långfristiga skulder	22 532	21 697
Leverantörsskulder	5 199	4 476
Kortfristiga finansiella skulder	664	1 325
Övriga kortfristiga skulder och avsättningar	8 256	7 832
Kortfristiga skulder	14 119	13 633
Summa eget kapital och skulder	57 052	55 224

Bilaga 4

Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag

Mkr	April-juni 2011	April-juni 2010	Jan-juni 2011	Jan-juni 2010
Operativa aktiviteter:				
Rörelseresultat	2 623	2 239	5 127	3 941
Avskrivningar	423	515	868	979
Nettoförlust/vinst (-) vid försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar och verksamheter	21	21	-11	33
Skatter	-773	-334	-1 383	-850
Övrigt inklusive ej kassapåverkande poster	137	-586	180	-1 254
Förändring av rörelsekapital	-822	-273	-2 385	-890
Nettokassaflöde från rörelsen	1 609	1 582	2 396	1 959
Investeringsaktiviteter:				
Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar samt verksamheter	-419	-429	-824	-829
Försäljning av materiella anläggningstillgångar och verksamheter	110	7	100	62
Nettokassaflöde från investeringsaktiviteter	-309	-422	-724	-767
Nettokassaflöde efter investeringar, före finansiering	1 300	1 160	1 672	1 192
Finansieringsaktiviteter:				
Förändring av kortfristiga och långfristiga lån	346	-1 294	324	-1 299
Betalning av finansiella leasingkulder	-2	-2	-5	-8
Utdelning	-2 296	-1 610	-2 302	-1 611
Investeringar i kortfristiga finansiella tillgångar	-58	-65	-112	-107
Försäljning av kortfristiga finansiella tillgångar	39	93	137	227
Nettokassaflöde från finansieringsaktiviteter	-1 971	-2 878	-1 958	-2 798
Nettokassaflöde	-671	-1 718	-286	-1 606
Förändringar i likvida medel:				
Likvida medel 1 april/1 januari	2 690	4 550	2 395	4 430
Kassaflödeseffekt, exkl. förvärvade/sålda verksamheter	-695	-1 718	-237	-1 606
Kassaflödeseffekt, förvärvade/sålda verksamheter	24	-	-49	-
Valutakurseffekt	21	78	-69	86
Likvida medel 30 juni	2 040	2 910	2 040	2 910

Förändring av räntebärande nettoskuld	Utg. balans 30 juni 2011	Kassa- påverkande förändringar	Förvärvade/ sålda verk- samheter	Icke kassa- påverkande förändringar	Valutakurs- effekt	Ing. balans 1 januari 2011
Lån, lång- och kortfristiga	12 194	324	-	-81	155	11 796
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning, netto	7 068	-232	-25	400	-122	7 047
Övriga finansiella tillgångar	-1 059	25	-20	-91	40	-1 013
Likvida medel	-2 040	237	49	-	69	-2 395
Räntebärande nettoskuld	16 163	354	4	228	142	15 435

Bilaga 5

Koncernens finansiella information i sammandrag - helårs- och kvartalsvärden

<i>Belopp i Mkr där annat ej anges.</i>	kv1/10	kv2/10	kv3/10	kv4/10	Helår 2010	kv1/11	kv2/11	Halvår 2011
Försäljning	14 446	15 709	15 465	15 409	61 029	16 702	16 712	33 414
Kostnad för sålda varor	-10 701	-11 336	-11 040	-11 139	-44 216	-12 007	-11 768	-23 775
Bruttoresultat	3 745	4 373	4 425	4 270	16 813	4 695	4 944	9 639
Bruttomarginal, %	25,9	27,8	28,6	27,7	27,5	28,1	29,6	28,8
Försäljnings- och administrationskostnader	-2 032	-2 128	-2 042	-2 020	-8 222	-2 151	-2 315	-4 466
- i % av försäljningen	14,1	13,5	13,2	13,1	13,5	12,9	13,9	13,4
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader, netto	-7	-7	-76	-49	-139	-40	-7	-47
Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag	-4	1	2	1	0	0	1	1
Rörelseresultat	1 702	2 239	2 309	2 202	8 452	2 504	2 623	5 127
Rörelsemarginal, %	11,8	14,3	14,9	14,3	13,8	15,0	15,7	15,3
Rörelsemarginal exkl. engångsposter, %	12,4	14,3	14,9	14,9	14,2	15,0	15,7	15,3
Finansiella intäkter och kostnader, netto	-198	-192	-359	-154	-903	-186	-177	-363
Resultat före skatt	1 504	2 047	1 950	2 048	7 549	2 318	2 446	4 764
Vinstmarginal före skatt, %	10,4	13,0	12,6	13,3	12,4	13,9	14,6	14,3
Skatter	-434	-596	-525	-698	-2 253	-698	-703	-1 401
Periodens resultat	1 070	1 451	1 425	1 350	5 296	1 620	1 743	3 363
Periodens resultat hänförligt till								
Aktieägare i moderbolaget	1 033	1 405	1 389	1 311	5 138	1 568	1 709	3 277
Minoritetsintressen	37	46	36	39	158	52	34	86
Nyckeltal								
Rörelseresultat exkl. avskrivningar av immateriella tillgångar	1 742	2 288	2 333	2 239	8 602	2 567	2 682	5 249
Resultat i kronor per aktie efter skatt *	2,27	3,09	3,05	2,87	11,28	3,44	3,76	7,20
Resultat i kronor per aktie efter utspädning *	2,27	3,09	3,05	2,87	11,28	3,44	3,76	7,20
Utdelning i kronor per aktie, kr	-	3,50	-	-	3,50	-	5,00	5,00
Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månadersperioden, %	11,9	16,8	20,7	24,0	24,0	25,6	25,9	25,9
Skuldsättningsgrad, % **	48,3	47,4	47,6	48,6	48,6	47,2	48,6	48,6
Soliditet, %	36,2	36,0	36,0	36,0	36,0	37,0	35,8	35,8
Substansvärde per aktie, kr *	38	38	37	42	42	43	43	43
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	389	433	369	460	1 651	397	394	791
Registrerat antal anställda	41 055	41 644	42 475	44 742	44 742	44 784	45 678	45 678

* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning, samt substansvärde per aktie är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

** Kort- och långfristiga lån plus avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, i procent av summan av kort- och långfristiga lån, avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, och eget kapital, allt beräknat vid kvartalets/årets slut.

Bilaga 6

Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag

<i>Mkr</i>	April-juni 2011	April-juni 2010	Jan-juni 2011	Jan-juni 2010
Försäljning	529	428	999	797
Kostnad för sålda tjänster	-529	-428	-999	-797
Bruttoresultat	0	0	0	0
Administrationskostnader	-34	-61	-61	-132
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader, netto	3	-15	1	-11
Rörelseresultat	-31	-76	-60	-143
Finansiella intäkter och kostnader, netto	904	1 288	840	1 241
Resultat före skatt	873	1 212	780	1 098
Skatter	38	31	69	60
Periodens resultat	911	1 243	849	1 158

Moderbolagets rapporter över totalresultat

<i>Mkr</i>	April-juni 2011	April-juni 2010	Jan-juni 2011	Jan-juni 2010
Periodens resultat	911	1 243	849	1 158
Övrigt totalresultat				
Finansiella tillgångar som kan säljas	-133	-24	-153	-27
Övrigt totalresultat, netto	-133	-24	-153	-27
Periodens totalresultat	778	1 219	696	1 131

Moderbolagets balansräkningar i sammandrag

<i>Mkr</i>	Not	Juni 2011	December 2010
Aktier och andelar i dotterföretag		22 490	22 257
Fordringar hos dotterföretag		11 653	10 591
Övriga anläggningstillgångar		535	689
Anläggningstillgångar		34 678	33 537
Fordringar hos dotterföretag		1 314	2 616
Övriga fordringar		303	136
Omsättningstillgångar		1 617	2 752
Summa tillgångar		36 295	36 289
Eget kapital	1	9 917	11 490
Obeskattade reserver		1 417	1 417
Avsättningar		160	165
Långfristiga skulder		11 640	10 581
Kortfristiga skulder		13 161	12 636
Summa eget kapital, avsättningar och skulder		36 295	36 289
Ställda säkerheter		0	0
Ansvarförbindelser		5	5

Not 1 - Eget kapital

<i>Mkr</i>	Juni 2011	Juni 2010
Ingående balans 1 januari	11 490	10 207
Utdelningar	-2 277	-1 594
Periodens totalresultat	696	1 131
Inlösen av aktier och kostnader för prestationsbaserade aktieprogram, netto	8	15
Utgående balans eget kapital	9 917	9 759